News Release

令和２年７月１日

各 位                                      碧海信用金庫

へきしんセゾン・アメリカン・エキスプレス®・カードの取扱開始について

碧海信用金庫（理事長：山内 正幸）は、令和２年７月１日より㈱クレディセゾンと「へ

きしんセゾン・アメリカン・エキスプレス®・カード」を新たに取扱開始いたしますので、

お知らせいたします。

記

１．名称

  正式名称：セゾン・アメリカン・エキスプレス®・カード

通  称：へきしんセゾン・アメリカン・エキスプレス®・カード

２．取扱開始日

  令和２年７月１日

３．目的

 ・地域のキャッシュレス化推進

 ・地域の消費喚起

４．カード種類

  ２種類（へきしんセゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス®・カード、

へきしんセゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード）

  ※へきしんセゾンゴールド・アメリカン・エキスプレス®・カードおよび

へきしんセゾンブルー・アメリカン・エキスプレス®・カードについても、後日取扱開始予定。

５．デザイン

  裏面に碧海信用金庫のロゴを記載（２頁参照）

６．特定優待加盟店について

   へきしんセゾン・アメリカン・エキスプレス®・カード会員が特定優待加盟店でのシ

ョッピングご利用で、ご利用総額 1,000 円ごとに付与される、永久不滅ポイントが通

常の 10倍貯まります。

(※通常はショッピングご利用総額 1,000円ごとに、永久不滅ポイント 1ポイント付与)

本取り組みを通して特定優待加盟店にご参加いただいた事業者さまの、売上増加支

援および来店誘致支援を展開してまいります。

News Release

【へきしんセゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス®・カード】

【へきしんセゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード】

以 上

※へきしんセゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス®・カード、へきしんセゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カード

はセゾンプラチナ・アメリカン・エキスプレス®カード、セゾンプラチナ・ビジネス・アメリカン・エキスプレス®・カードを示す名称です。

「アメリカン・エキスプレス」は、アメリカン・エキスプレスの登録商標です。㈱クレディセゾンは、アメリカン・エキスプレスのライセン

スに基づき使用しています。